
UCHWAŁA NR XXXIV/217/13
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie określenia warunków udzielania bonifikaty od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ) oraz art. 4 ust. 7 pkt 2 i ust. 11a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności (Dz. U. z 2012 r., poz. 83 ) Rada Miejska w Dukli uchwala , co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na udzielenie osobom fizycznym i spółdzielniom mieszkaniowym bonifikaty w wysokości 
90% od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości, 
stanowiących własność Gminy Dukla, przeznaczonych lub wykorzystywanych na cele mieszkaniowe. 

§ 2. Udzielenie bonifikaty uzależnia sie od łącznego spełnienia przez użytkownika wieczystego następujących 
warunków: 

1) złożenia wniosku o udzielenie bonifikaty, 

2) nie zalegania wobec Gminy Dukla z żadnymi zobowiązaniami pieniężnymi, w szczególności z opłatami 
rocznymi za użytkowanie wieczyste oraz podatkami, 

3) wyrażenia zgody na poniesienie kosztów przekształcenia, w tym kosztów wyceny przez rzeczoznawcę 
majątkowego nieruchomości objętej wnioskiem, 

4) zadeklarowania jednorazowego uiszczenia opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2015 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

Strona 1Id: AE7797E6-1E04-44FC-9A1A-ED84E79AC667. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




